

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยตาพล้อย (ตอน ๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|------------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 450.000 | 3.84 | 1,728.00 | 1.4054 | 5.39 | 2,428.53 |
| 2 | 1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 270.000 | 593.81 | 160,328.70 | 1.4054 | 834.54 | 225,325.95 |
| 3 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 180.000 | 581.34 | 104,641.20 | 1.4054 | 817.01 | 147,062.74 |
| 4 | 2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม. | ลบ.ม. ปกติ | 45.000 | 986.00 | 44,370.00 | 1.4054 | 1,385.72 | 62,357.59 |

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

29 ตุลาคม 2568 08:51:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยตาพล้อย (ตอน ๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|------------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 5 | 2.2 งานดินถมขอบทางคอนกรีตกว้าง 0.50 เมตร | ลบ.ม. หลวม | 33.750 | 571.43 | 19,285.76 | 1.4054 | 803.08 | 27,104.20 |
| | 3. งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 6 | 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 900.000 | 415.00 | 373,500.00 | 1.4054 | 583.24 | 524,916.90 |
| 7 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | เมตร | 9.000 | 147.00 | 1,323.00 | 1.4054 | 206.59 | 1,859.34 |
| 8 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | เมตร | 85.000 | 133.00 | 11,305.00 | 1.4054 | 186.91 | 15,888.04 |
| 9 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | เมตร | 225.000 | 46.00 | 10,350.00 | 1.4054 | 64.64 | 14,545.89 |
| | 4. งานโครงสร้าง | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยตาพล้อย (ตอน ๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 10 | 4.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก.0.60 ม. | เมตร | 20.000 | 1,034.00 | 20,680.00 | 1.4054 | 1,453.18 | 29,063.67 |
| 11 | 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตชนิด 1- 0.60 ม. | EACH | 4.000 | 4,239.52 | 16,958.08 | 1.4054 | 5,958.22 | 23,832.88 |
| 12 | 5.2 หลักระบายน้ำ | หลัก | 4.000 | 590.00 | 2,360.00 | 1.4054 | 829.18 | 3,316.74 |
| 13 | 5.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ (ขนาด 0.60*1.20 ม.) | ป้าย | 1.000 | 1,136.56 | 1,136.56 | 1.4054 | 1,597.32 | 1,597.32 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,079,299.79 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยตาพล้อย (ตอน ๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ณัฐชญา พนาลี
(ณัฐชญา พนาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม
(เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิริวิชน์ เพชรผั่งซ้าย
(สิริวิชน์ เพชรผั่งซ้าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง